@

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

— =
TEPILORA
PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTS

Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI
N. 131 del 6 dicembre 2018

OGGETTO: Liquidazione pranzo per I'incontro territoriale con i Sindaci del Flumendosa a
Posada del 29 gennaio 2018. CIG ZD821E6756.

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”.
VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni.
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni.
VISTO il bilancio di previsione 2018.
PREMESSO CHE con deliberazione dell’Assemblea del Parco del 4 luglio 2018, cosi come da
regolamento degli uffici, la dr.ssa Graziella Deledda € stata nominata Direttore del Parco Naturale
Regionale di Tepilora fino alla nomina del nuovo direttore.
RICHIAMATI:
- I'art. 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 il quale stabilisce che prima dell’avvio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita ai propri ordinamenti,
decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di
selezione degli operatori economici e delle offerte;
- l'art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs 50/2016 prevede che le stazioni appaltanti procedono
all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento
diretto anche senza previa consultazione di due o pil operatori economici o per i lavori in
amministrazione diretta;
- I'art. 3 delle Linee Guida n. 4 di attuazione del D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50 recanti disposizioni in
materia di affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.000,00.
RICHIAMATE altresi le seguenti disposizioni in materia di acquisto di beni e servizi da parte delle
amministrazioni pubbliche:
- I'art. 26, commi, commi 3 e 3 bis, della legge 488/99 in materia di acquisto di beni e servizi.
CONSIDERATO CHE:
- in data 29 gennaio 2018 si & svolto a Posada un incontro territoriale tra i Sindaci del Parco e
i Sindaci dell’area del Flumendosa per esporre a questi ultimi la procedura utilizzata per
listituzione del Parco e le iniziative attive;
& stato organizzato un pranzo vista I'ora di conclusione dell'incontro per offrire un ristoro ai
parteC|pant| fuori sede;
il pranzo si & svolto presso I’Agriturismo Gupparza di Luigi Demurtas in territorio di Posada.
CONSIDERATO inoltre che
- era stato preso un impegno di spesa per la somma presunta di € 250,00;



- dalla fattura elettronica in arrivo la somma da pagare ¢ di € 654,50;
- si deve impinguare l'impegno iniziale.
Tutto cio premesso;

DETERMINA

Di impinguare di € 404,50 I'imp. 3/2018 a valere sul capitolo 101102/1 del bilancio di previsione
2017/2019.

Di liquidare la somma di € 654,50 sul capitolo 101102-1, Bilancio di previsione 2017/2019, imp.
n. 3/2018 a Luigi Demurtas, titolare dell’Agriturismo Gupparza, via Nazionale 26, 08020 Posada
(Nu), P.Iva 00696830918.

Di stabilire che si & provveduto a verificare il durc.

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco.

\ O 1'/
Il Direttore facéente f, nzi%o'; i
Dr.ssa Grj 'eiﬁaffgélq'g’:ia

Si trasmette la Determinazione n. 131/2018 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui
all’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABIL@% I%EL SERVI

Dr.ssa Gr. ﬁ: ila De, d?ﬁ

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett.
e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Dott.ssa Wéﬁ:t. Loddo




